
UCHWAŁA NR XVII/233/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki  
przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach  prowadzonych przez Gminę Gostyń 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym  od  pracy (tekst  jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 416, 
z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Gostyń, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XL/539/18 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 2 sierpnia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela, w tym nauczyciela któremu powierzono funkcję dyrektora 
wynosi do 20% jego wynagrodzenia zasadniczego.”;; 

2) w § 4 w pkt 1 kwotę w wysokości 400,00 zł zastępuje się kwotą w wysokości 300,00 zł; 

3) w § 4 w pkt 4 kwotę w wysokości 400,00 zł zastępuje się kwotą w wysokości 300,00 zł. 

. § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mikołaj Jackowiak 

Id: 11FBD43E-5432-4ACD-B7A6-485F6CB08290. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/233/20

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 2 lipca 2020 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki
przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz szczegółowe

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Gostyń

Zgodnie z art. 30 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) organ prowadzący określa w drodze regulaminu m. in. wysokość stawek
dodatku motywacyjnego oraz funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy. Rada Miejska
w Gostyniu postanowiła ustalić od 1 września 2020 roku wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela,
w tym nauczyciela któremu powierzono funkcję dyrektora do 20% jego wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku
funkcyjnego dla nauczycieli, którym powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub nauczyciela
opiekującego się oddziałem przedszkolnym na poziomie 300,00 zł miesięcznie.

Regulamin został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Gminy Gostyń.

Dlatego przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Mikołaj Jackowiak

Id: 11FBD43E-5432-4ACD-B7A6-485F6CB08290. Podpisany Strona 1




